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Natalie Ammann nammann@impuls-zusammenleben.ch 062 772 04 19 Aargau Süd Projektleiterin Fachbereich Integration: Beratung, 
Information, Konzeptentwicklung, 
Koordination, Netzwerkbildung, 
Massnahmen Frühe Kindheit

D

Meinrad Dörig mdoerig@impuls-zusammenleben.ch 062 771 56 86 Aargau Süd Projektleiter Fachbereich Jugend und Soziokultur: 
Partizipation und Zusammenarbeit, 
Veranstaltungen, Betriebskonzept 
Freizeithaus, Angebotsentwicklung

D

Martin Heiz martin@heiz.li 079 330 64 40 Aargau Süd ehem. Gemeindepräsident 
Gesamtprojektleiter

Strategische Leitung, 
Strategieentwicklung, politische 
Vernetzung und Verankerung, 
Finanzierung

D

Zeno Steuri zeno.steuri@naturparkthal.ch 062 391 06 22 Bezirk Thal Projektleiter Soziokultur, Sackgeldjobs, Repair Café, 
Jugendarbeit, Gemeinwesenarbeit

D

Andrea Keller andrea.keller@koibw.ch 071 622 04 06 Bezirk Weinfelden Leiterin Kompetenzzentrum Fachbereich Integration: Beratung, 
Information, Konzept- und 
Projektentwicklung, Vernetzung,  
Migrationsbeirat

D

Sonja Wiesmann office@sonja-wiesmann.ch 058 346 81 02 Bezirk Weinfelden Gemeidepräsidentin, 
Vereinpräsidentin 
Integration Bezirk 
Weinfelden

Strategische Leitung,  politische 
Vernetzung und Verankerung, 
Finanzierung

D

Roger Häfner roger.haefner@weinfelden.ch 071 626 83 90 Bezirk Weinfelden Gesamtprojektleiter, Leiter 
Einwohnerdienste 
Weinfelden

Strategieentwicklung und Konzeption, 
Netzwerkaufbau, Organisation

D

Aude Monnat info@baindelivres.ch 024 471 08 03 Chablais Co-responsable de projet Developpement conceptuel et de 
projet, guide de bonnes pratiques 
communal,  conseil de communes, 
formation, encouragement précosse, 
mise en réseau

F

Liste de contact des régions de projet (Etat: décembre 2021, ne sera pas actualisée)

Liste Kontaktadressen Projektregionen (Stand: Dezember 2021, wird nicht aktualisiert)Programm Periurban
Programme Periurban
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Sebastien Schafer sebastien.schafer@monthey.ch 024 475 77 71 Chablais Co-responsable de projet Conseil de communes, participation, 
mise en réseau, soutien à projet 
d'intégration

F

Frida Tapia frida.tapia@mitdabeifricktal.ch 077 500 07 13 Fricktal Projektleiterin Schlüsselpersonen, Vernetzung, 
Zusammenarbeit mit Gemeinden, 
Neuzuzügerbegrüssung

D

Brigitte Rüedin b.ruedin@gmx.ch 061 831 16 76 Fricktal ehem. Stadträtin, 
Steuergruppenpräsidentin

Vernetzung, politische Verankerung, 
Finanzierung, strategische Steuerung

D

Dominik Burkhardt dominik.burkhardt@rheinfelden.ch 078 711 01 22 Fricktal Stadtrat, Mitglied 
Steuergruppe

Verstetigungsprozess, Verankerung, 
politische Vernetzung, Finanzierung

D

Daniel Dobler daniel.dobler@glarus-sued.ch 058 611 94 11 Glarus Süd Gemeinderat, Strategische 
Leitung

Leistungsvereinbarung mit privaten 
Akteuren, Information

D

Aude Metral aude.metral@gmail.com 079 705 23 88 La Broye co-responsable de projet Conseil de communes, participation, 
approche communautaire, mise en 
réseau, soutien à projet

F

Ula Stotzer ula.stotzer@ville-fr.ch 026 351 71 06 La Broye co-responsable de projet Conseil de communes, participation, 
approche communautaire, mise en 
réseau, soutien à projet

F

Franca Hirt fhirt@hippo-soft.ch 079 488 01 73 / 
056 666 10 82

oberes Freiamt Projektleiterin Netzwerkbildung, Freiwilligenarbeit, 
Arbeit mit Flüchtlingen

D

Chantale Beusch chantale.beusch@rheintal-integration.com 071 722 95 54 St. Galler Rheintal Projektleiterin Schlüsselpersonen, Frauentreffs, 
Infostellen, interreligiöser Dialog

D

Reto Friedauer reto.friedauer@stmargrethen.ch 071747 56 72 St. Galler Rheintal Gemeindepräsident, 
Steuergruppenpräsident

Politische Vernetzung und 
Verankerung, strategische Leitung, 
Verstetigung und Finanzierung

D

Beat Lichtsteiner beat.lichtsteiner@sursee-mittelland.ch 041 925 88 60 Sursee-Mittelland Geschäftsleiter RET, 
Präsident der Steuergruppe

Vernetzung, politische Verankerung, 
Finanzierung, strategische Steuerung

D

Fanny Nüssli fanny.nuessli@sursee-mittelland.ch 079 723 63 75 Sursee-Mittelland Teilprojektleiterin Gesellschaftsfragen, Integration, 
Netzwerkaufbau, Partizipation, 
Projektbegleitung, Konzeptentwicklung

D

Katharina Stäger staegerkatharina@hotmail.com 076 316 16 89 unteres Freiamt Projektleiterin Informationsangebote, 
Projektentwicklung, Netzwerkbildung, 
Partizipation, Toolboxmobil

D
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Fréderic Mairy frederic.mairy@ne.ch 032 886 43 60 Val-de-Travers Conseiller communal, 
membre du groupe de 
pilotages

Développement stratégique, 
collaboration transversale

F

Maria Hoya maria.hoya@ne.ch 032 886 43 32 Val-de-Travers Secretaire de direction, 
coordination opérationnel 
du projet

Acceuil et primo Information, Charte de 
la Citoyennete, Kit d'acceuil

F

Sandrine Rudaz sandrine.rudaz@sierre.ch 027 452 02 34 Valais Central membre du groupe de 
pilotage operationnel, 
déléguée communal

Conseil et primoinfo, collaboration avec 
les assocciations, résautage, fête des 
voisins, parrainages, developpement de 
projet

F

Muriel Perruchoud muriel.perruchoud@sierre.ch 027 452 02 37 Valais Central membre du groupe de 
pilotage operationnel, 
déléguée régional

Collaboration régionale, résautage, 
soutien au developpement de projet, 
conseils de communes

F

Christel Jost c.jost@sion.ch 027 324 15 50 Valais Central membre du groupe de 
pilotage operationnel, 
déléguée communal

Conseil et primoinfo, collaboration avec 
les assocciations, résautage, fête des 
voisins, parrainages, developpement de 
projet

F

Sibylle Bochatay s.bochatay@sion.ch 027 324 15 49 Valais Central membre du groupe de 
pilotage operationnel, 
déléguée régional

Collaboration régionale, résautage, 
soutien au developpement de projet, 
conseils de communes

F

Florence de Ieso Salamin florence.salamindeieso@cransmontana.ch 079 938 87 88 Valais Central membre du groupe de 
pilotage operationnel, 
déléguée régional

Collaboration régionale, résautage, 
soutien au developpement de projet, 
conseils de communes

F

Stéphane Roduit stephane.roduit@conthey.ch 079 419 09 02 Valais Central membre du groupe de 
pilotage operationnel, 
délégué régional

Collaboration régionale, résautage, 
soutien au developpement de projet, 
conseils de communes

F


